АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2017                                                                                         № 159
п. Светлый

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 27.09.2016 года №158 «Об утверждении краткосрочного плана реализации програм​мы капитального ремонта обще​го имущества в многоквартир​ных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый, на 2017– 2019 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федера​ции, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2017 № 373-п «О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 2 сентября 2016 года № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017–2019 годы»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 27.09.2016 года №158 «Об утверждении краткосрочного плана реализации програм​мы капитального ремонта обще​го имущества в многоквартир​ных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый, на 2017– 2019 годы» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
                       Е.Н.Тодорова